
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 331

10 Αυγούστου 2009

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 4.055 
τ.μ., στη θέση «Μαύρη Μύτη − Γκρινιτσα», Δ.Δ. Λακ−
κόπετρας του Δήμου Λαρισσού του Νομού Αχαΐ−
ας ................................................................................................................. 1

Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 506,79 
τ.μ., στη θέση «Γαλότα» περιφέρειας Δ.Δ. Ισθμίων 
του Δήμου Λουτρακίου − Περαχώρας του Νομού 
Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης ............................................. 2

Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 853,00 
τ.μ., στη θέση «Αγία Κυριακή» περιφέρειας Δ.Δ. 
Λουτρακίου του Δήμου Λουτρακίου − Περαχώρας 
του Νομού Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης ................ 3

Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 104,47 
τ.μ., στη θέση «Αλμύρα» περιφέρειας Δ.Δ. Πισσίων 
του Δήμου Λουτρακίου − Περαχώρας του Νομού 
Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης ............................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 4160 (1)
Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 4.055 τ.μ., 

στη θέση «Μαύρη Μύτη − Γκρινιτσα», Δ.Δ. Λακκόπε−
τρας του Δήμου Λαρισσού του Νομού Αχαΐας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 

Α΄ 107) «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέ−
ρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση 
και άλλες διατάξεις».

3. Την υπ’ αριθμ. 186/30.6.1998 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας «Άσκηση αρ−
μοδιοτήτων Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας επί θεμάτων ΔΑΣΙΚΩΝ και μεταβίβαση του 
δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Υπηρε−
σιακών Μονάδων της Περιφέρειας».

4. Την υπ’ αριθμ. 11278/2005 απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας «Μεταβίβαση αρ−

μοδιοτήτων και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής 
Αποφάσεων, εγγράφων, ενταλμάτων κ.λπ., «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» στο Γενικό Διευθυντή της Περι−
φέρειας».

5. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 (ΦΕΚ Α΄ 289) «Περί 
προστασίας των Δασών και των δασικών εκτάσεων» 
και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 41 παρ. 1, όπως συμπληρώθηκε με τον 
ν. 3208/2003 (ΦΕΚ Α΄ 303).

β) Του άρθρου 38 παρ. 2 του ν. 998/1979.
γ) Του άρθρου 70 παρ. 3 του ν. 998/1979, όπως αντι−

καταστάθηκε με το ν. 3208/2003 (ΦΕΚ Α΄ 303).
6. Τις σχετικές διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.
6. Την υπ’ αριθμ. 35110/9222/25.6.2009 πρόταση του 

Δασαρχείου Πατρών «Περί κηρύξεως εκτάσεως ως ανα−
δασωτέας» εμβαδού 4.055 τ.μ., στη θέση «Μαύρη Μύτη 
− Γκρινιτσα», Δ.Δ. Λακκόπετρας, του Δήμου Λαρισσού, 
του Νομού Αχαΐας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από πυρκαγιά, 
τη δημόσια δασική έκταση από αείφυλλα−πλατύφυλ−
λα (ρείκια, σχίνους κ.λπ.) σε ποσοστό 100%, εμβαδού 
4.055 τ.μ., στη θέση «Μαύρη Μύτη − Γκρινιτσα», του Δ.Δ. 
Λακκόπετρας, Δήμου Λαρισσού του Νομού Αχαΐας, η 
οποία περιγράφεται με τα στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Α όπως 
αυτά φαίνονται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 
κλίμακας 1:700 το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της απόφασης αυτής και έχει όρια:

Βόρεια: Με δημόσιες δασικές εκτάσεις.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση − αγροτοδασικό 

δρόμο και πέραν καλλιέργειες.
Ανατολικά: Με αγροτοδασική οδό − δημόσια δασική 

έκταση και πέραν αυτής με καλλιέργειες.
Δυτικά: Με δημόσιες δασικές εκτάσεις.
Η παρούσα ισχύει μετά τη δημοσίευσή της στο Δ.Δ. 

Λακκόπετρας και στο Δήμο Λαρισσού, σύμφωνα με το 
άρθρο 37 του ν. 3200/1955.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 21 Ιουλίου 2009 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής Περιφέρειας
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ

3577

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.08.17 11:24:47
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3578 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3579

    Αριθμ. 1468 (2)
Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 506,79 

τ.μ., στη θέση «Γαλότα» περιφέρειας Δ.Δ. Ισθμίων 
του Δήμου Λουτρακίου − Περαχώρας, Νομού Κοριν−
θίας, λόγω εκχέρσωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 6 του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ Α΄ 107) «Διοί−

κηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 
θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες δια−
τάξεις».

β) Του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 (ΦΕΚ Α΄ 97) «Περί 
διοικητικής αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε με το ν.δ. 532/1970 και μεταγενέστερες 
διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 (ΦΕΚ Α΄ 289) «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
και συγκεκριμένα των άρθρων 38 και 41 σε συνδυασμό 
με την παρ. 1 άρθρου 3 του ιδίου νόμου, όπως τρο−
ποποιήθηκε με το άρθρο 1 του ν. 3208/2003 (ΦΕΚ Α΄ 
303) «Περί προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων, 
κατάρτισης δασολογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων δικαι−
ωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και 
άλλες διατάξεις».

2. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/ 
24.8.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αριθμ. 5347/7.4.2006 απόφαση Γενικής Γραμ−
ματέας Περιφέρειας Πελοποννήσου, ορισμού Αναπληρω−
τή Διευθυντή στη Διεύθυνση Δασών Νομού Κορινθίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 2068/18.5.2009 πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή, 
μετά την από 29.4.2009 Έκθεση αυτοψίας − Φωτοερμη−
νείας της δασολόγου Βασιλικής Κουλού, σύμφωνα με 
την οποία η αναφερόμενη στο θέμα έκταση, εμβαδού 
506,79 τ.μ., εκχερσώθηκε παράνομα και χωρίς την άδεια 
της αρμόδιας Δασικής Αρχής μετά το έτος 1972 από 
άγνωστον, σήμερα δε, διεκδικείται από τον Ανδρόνικο 

Αρναούτη, κάτοικο Κορίνθου (σχετικό το από 14.4.2008 
αίτημά του για έκδοση Πράξης Χαρακτηρισμού), ενώ 
διαχρονικά καλυπτόταν από αυτοφυές δάσος Χαλεπίου 
Πεύκης, με συγκόμωση να υπερβαίνει τα τριάντα εκα−
τοστά (0.30) και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξή της ως 
αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δημόσια δασική έκτα−
ση κατά την έννοια του ν. 998/1979 (παρ. 1 άρθρου 3) 
όπως τροποποιήθηκε με το ν. 3208/2003, εμβαδού 506,79 
τ.μ., η οποία βρίσκεται στη θέση «Γαλότα» περιφέρειας 
Δ.Δ. Ισθμίων του Δήμου Λουτρακίου − Περαχώρας του 
Νομού Κορινθίας, όπως αυτή αποτυπώνεται στο από 
29.4.2009 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 
1:500 με τα στοιχεία Α, Β, 1, 2, 3, Α και εντοπίζεται σε 
Απόσπασμα των υπ’ αριθμ. 408 197, 408 194, 412 194, 
412197 Ορθοφωτοχαρτών έτους 1996−97 του Υπουργείου 
Γεωργίας, με κλίμακα 1:7.000, οριοθετείται με τη χρήση 
συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87 ως εξής:

Σημείο Α: Χ=411387.9600 Ψ=4197108.8200
Σημείο Β: Χ=411412.1400 Ψ=4197093.7300
Σημείο 1: Χ=411406.5299 Ψ=4197089.0391
Σημείο 2: Χ=411397.7260 Ψ=4197091.1629
Σημείο 3: Χ=411356.3795 Ψ=4197096.2071
και συνορεύει:
Βόρεια (επί πλευράς Α − Β): Με την οδό Ισθμού − Επι−

δαύρου.
Νότια (επί πλευράς 1 − 2 − 3): Με αναδασωτέα έκτα−

ση.
Ανατολικά (επί πλευράς 1 − Β): Με δάσος.
Δυτικά (επί πλευράς Α − 3): Με μη δασική έκταση,
που συνέταξε η δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Βασιλική Κουλού και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό 
την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 17 Ιουλίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



3580 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3581

    Αριθμ. 1559 (3)
Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 853,00 

τ.μ., στη θέση «Αγία Κυριακή» περιφέρειας Δ.Δ. Λου−
τρακίου του Δήμου Λουτρακίου − Περαχώρας Νομού 
Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 6 του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ Α΄ 107) «Διοί−

κηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 
θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες δια−
τάξεις».

β) Του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 (ΦΕΚ Α΄ 97) «Περί 
διοικητικής αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε με το  ν.δ. 532/1970 και μεταγενέστερες 
διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 (ΦΕΚ Α΄ 289) «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
και συγκεκριμένα των άρθρων 38 και 41 σε συνδυασμό 
με την παρ. 1 άρθρου 3 του ιδίου νόμου, όπως τρο−
ποποιήθηκε με το άρθρο 1 του ν. 3208/2003 (ΦΕΚ Α΄ 
303) «Περί προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων, 
κατάρτισης δασολογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων δικαι−
ωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και 
άλλες διατάξεις».

2. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/ 
24.8.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αριθμ. 5347/7.4.2006 απόφαση Γενικής 
Γραμματέας Περιφέρειας Πελοποννήσου, περί ορισμού 
Αναπληρωτή Διευθυντή στη Διεύθυνση Δασών Νομού 
Κορινθίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 2354/27.5.2009 πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή, 
μετά την από 26.5.2009 Έκθεση αυτοψίας − Φωτοερμη−
νείας της δασολόγου Βασιλικής Κουλού, σύμφωνα με 
την οποία η αναφερόμενη στο θέμα έκταση, εμβαδού 
853,00 τ.μ., εκχερσώθηκε παράνομα και χωρίς την άδεια 

της αρμόδιας Δασικής Αρχής μετά το έτος 1996 από 
τον Γεώργιο Σταμούλη του Βασιλείου, κάτοικο Λου−
τρακίου, ενώ διαχρονικά καλυπτόταν από αυτοφυές 
δάσος Χαλεπίου Πεύκης, με υπόροφο θάμνους αείφυλ−
λων πλατύφυλλων (κυρίως πρίνο, σχίνο) και συγκόμωση 
μεγαλύτερη από πενήντα εκατοστά (0.50) και συνεπώς 
επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας, αποφα−
σίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δημόσια δασική έκτα−
ση κατά την έννοια του ν. 998/1979 (παρ. 1 άρθρου 3) 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του ν. 3208/2003, 
εμβαδού 853,00 τ.μ., η οποία βρίσκεται στη θέση «Αγία 
Κυριακή» περιφέρειας Δ.Δ. Λουτρακίου του Δήμου Λου−
τρακίου − Περαχώρας Νομού Κορινθίας, όπως αυτή απο−
τυπώνεται στο από 26.5.2009 συνημμένο Τοπογραφικό 
Διάγραμμα κλίμακας 1:500 με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, 
Α και εντοπίζεται σε απόσπασμα των υπ’ αριθμ. 408 
200, 408 203, 412 200, 412 203 Ορθοφωτοχαρτών έτους 
1996−97 του Υπουργείου Γεωργίας, με κλίμακα 1:20.000, 
οριοθετείται με τη χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. 
’87 ως εξής:

Σημείο Α: Χ=412460.8494 Ψ=4203888.9315
Σημείο Β: Χ=412497.8494 Ψ=4203884.9315
Σημείο Γ: Χ=412502.8494 Ψ=4203903.9315
Σημείο Δ: Χ=412470.8494 Ψ=4203915.9315
και συνορεύει:
Βόρεια: Με δάσος.
Νότια: Με δάσος.
Ανατολικά: Με δάσος.
Δυτικά: Με δάσος,
που συνέταξε η δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Βασιλική Κουλού και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό 
την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 17 Ιουλίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



3582 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3583

    Αριθμ. 1607 (4)
Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 104,47 τ.μ., 

στη θέση «Αλμύρα» περιφέρειας Δ.Δ. Πισσίων του 
Δήμου Λουτρακίου − Περαχώρας Νομού Κορινθίας, 
λόγω εκχέρσωσης .

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 6 του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ Α΄ 107) «Διοί−

κηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 
θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες δια−
τάξεις».

β) Του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 (ΦΕΚ Α΄ 97) «Περί 
διοικητικής αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε με το ν.δ. 532/1970 και μεταγενέστερες 
διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 (ΦΕΚ Α΄ 289) «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
και συγκεκριμένα των άρθρων 38 και 41 σε συνδυασμό 
με την παρ. 1 άρθρου 3 του ιδίου νόμου, όπως τρο−
ποποιήθηκε με το άρθρο 1 του ν. 3208/2003 (ΦΕΚ Α΄ 
303) «Περί προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων, 
κατάρτισης δασολογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων δικαι−
ωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και 
άλλες διατάξεις».

2. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/ 
24.8.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αριθμ. 5347/7.4.2006 απόφαση Γενικής Γραμ−
ματέας Περιφέρειας Πελοποννήσου, ορισμού Αναπληρω−
τή Διευθυντή στη Διεύθυνση Δασών Νομού Κορινθίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 2505/2.6.2009 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή, μετά 
την από 6.4.2009 Έκθεση Φωτοερμηνείας της δασολό−
γου Βασιλικής Κουλού και την από 23.4.2009 Έκθεση 
Αυτοψίας της δασοπόνου Θέης Μακρή, σύμφωνα με τις 
οποίες η αναφερόμενη στο θέμα έκταση, εμβαδού 104,47 
τ.μ., εκχερσώθηκε παράνομα και χωρίς τήν άδεια της 
αρμόδιας Δασικής Αρχής τον Ιανουάριο του έτους 2009 
από τον Ηλία Κρεμμύδα του Δημητρίου, κάτοικο Σχοίνου 
Δ.Δ. Πισσίων του Δήμου Λουτρακίου − Περαχώρας, ενώ 

καλυπτόταν από δάσος Χαλεπίου Πεύκης με υπόροφο 
αείφυλλα πλατύφυλλα και με συγκόμωση μεγαλύτερη 
από εβδομήντα εκατοστά (0.70) και συνεπώς επιβάλλε−
ται η κήρυξή της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δημόσια δασική έκτα−
ση κατά την έννοια του ν. 998/1979 (παρ. 1 άρθρου 3) 
όπως τροποποιήθηκε με το ν. 3208/2003, εμβαδού 104,47 
τ.μ., η οποία βρίσκεται στη θέση «Αλμύρα» περιφέρει−
ας Δ.Δ. Πισσίων του Δήμου Λουτρακίου − Περαχώρας 
Νομού Κορινθίας, όπως αυτή αποτυπώνεται στο από 
12.3.2009 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 
1:100 με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Α και εντοπίζεται 
σε Απόσπασμα των υπ’ αριθμ. 412 212, 412 209 Ορθοφω−
τοχαρτών έτους 1996−97 του Υπουργείου Γεωργίας, με 
κλίμακα 1:10.000, οριοθετείται με τη χρήση συντεταγ−
μένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87 ως εξής:

Σημείο Α: Χ=415616.000 Ψ=4212435.000
Σημείο Β: Χ=415606.687 Ψ=4212425.227
Σημείο Γ: Χ=415600.710 Ψ=4212433.860
Σημείο Δ: Χ=415605.349 Ψ=4212437.803
Σημείο Ε: Χ=415607.550 Ψ=4212435.214
Σημείο Ζ: Χ=415612.242 Ψ=4212439.418
και συνορεύει:
Βόρεια: Με δάσος (σύμφωνα με το Δασικό Κτηματο−

λόγιο περιοχής Πισσίων).
Νότια: Με δάσος και πέραν αυτού με αγροτική έκταση 

(σύμφωνα με το Δασικό Κτηματολόγιο περιοχής Πισ−
σίων).

Ανατολικά: Με δάσος και πέραν αυτού με αγροτική 
έκταση (σύμφωνα με το Δασικό Κτηματολόγιο περιοχής 
Πισσίων).

Δυτικά: Με δάσος (σύμφωνα με το Δασικό Κτηματο−
λόγιο περιοχής Πισσίων),

που συνέταξε η δασοπόνος του Δασαρχείου Κορίνθου 
Θέη Μακρή και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό την 
επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 17 Ιουλίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



3584 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04003311008090008*


